キルタイムコミュニケーション★12月新刊のご案内★

【重要なお知らせ】

トーハン様ご帳合店様におかれましては、新刊書籍の店着が遅れる可能性がございます。

事前にご注文をいただきましても、発売日を過ぎてから店着する場合がございますが、

詳細のお問い合わせはトーハン様へ直接いただきますようお願い申し上げます。

番線印

㈱キルタイムコミュニケーション

販売営業部 TEL:03－3555－3431

FAX：03-3551-1208 または、03-3551-5957

MAIL: hanbai-bceigyou@microgroup.co.jp

コミックご担当者様

婚約破棄されたエルフの悪役令嬢を助けたら、
ヤンデレ嫁になってしまった件

本体

720円
978-4-7992-1715-3

著：栗栖ティナ　　イラスト：草上明 C0193 641715

みさかな単行本　２（仮）
本体

1,000円
978-4-7992-1716-0

漫画：みさかな C0979 671716

二次元コミックマガジン　メスガキパパ活制裁
お手当は肉棒一括わからせ払い

本体

1,000円
978-4-7992-1717-7

漫画：論倫理ろんり、鈴根らい、ガッツ師範、いせマグ、他 C0979 671717

超昂神騎エクシール
～双翼、魔悦調教～　ＴＨＥ　ＣＯＭＩＣ

本体

1,200円
978-4-7992-1718-4

漫画：ＳＨＵＫＯ　　原作：アリスソフト C0979 671718

二次元コミックマガジン　淫紋悪堕ち
快楽によって正義を裏切る美少女たち

本体

1,100円
978-4-7992-1719-1

漫画：尻戦車、山梨ユウヤ、結城とむ、みさかな、他 C0979 671719

魔触女弄録
マショクジョロウロク 本体

1,100円
978-4-7992-1720-7

漫画：ガロウド C0979 681720

【二次元ドリーム文庫】判型：文庫 初回受注締切日：11月18日（金）搬入日：12月20日（火）

冊

冊

冊

冊

成人マーク付き

【二次元ドリームコミックス】判型：A5判 初回受注締切日：11月18日（金）搬入日：12月21日（水）

冊

冊

成人マーク付き

【アンリアルコミックス】判型：A5判　初回受注締切日：11月18日（金）搬入日：12月22日（木）

※ご希望通りに配本させていただいておりますが、受注状況によって冊数調整させていただく場合もございます。

ご担当者名（記入必須）

様

※ご注意

ご注文者様のご記入がない場合、

ご配本が付きません。ご注意ください。